DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA BHYT BẮT BUỘC

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	MỨC ĐÓNG
	NƠI ĐĂNG KÝ KCB
	GHI CHÚ

	
	
	
	 Nam
	Nữ
	
	
	

	1
	Nguyễn Văn 
	A
	16XDD
	‘02/03/1990
	 
	289.800
	 
	 

	2
	Ngô Thị
	B
	16XDD
	 
	 ‘02/04/1990
	289.800
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	TỔNG CỘNG
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Đà Nẵng, ngày     tháng       năm 2013

	
	
	
	
	
	
	Người lập
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Lưu ý: Gõ dấu nháy trước khi gõ ngày tháng năm sinh để tránh trường hợp máy tính tự động nhảy tháng trước, ngày sau.














